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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63029402A

2. Data e Regjistrimit 29/06/2006
3. Emri i Subjektit W.CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjia 8 Shkurti,Pallati 2 katesh ,Perball 
"Gjimnazit Perikli Ikonomi", Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,makineri industriale dhe ndertimi,paisje 

elektronike,automjete te reja dhe te perdorura,material 
bujqesore dhe ushqimore,fruta perime,pjese kembimi goma 
bateri.Punime druri dhe mobilje,duralumini metalike. 
Import-Eksport konfeksione,paisje 
hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te 
disfektanteve e pesticideve dhe makineri mjekesore. 
Mirmbajtje ambjenteve te jashtme si gjelberim dhe pastrim i 
tyre. Import-eksport si dhe regti me shumice e pakice te 
pajisjeve mjeksore. Aktivitet ne fushen e tregetimit te 
materialeve te pastrimit. Tregtim mallra me shumice dhe 
pakice pajisje laboratori dhe aparatura laboratorike dhe 
mjeksore, kite reagent, materiale konsumi per laboratoret 
biokimike, fiziko kimik, biologjike si dhe per laboratoret e 
shkollave. Produkte kimikate per trajtimin e ujit te 
pijshem.Ne fushen e kurseve te formimit profesional per 
pastrime profesionale ne fushen e hotelerise, shtepi e 
rezidenca, zyra dhe institucione, qendra tregetare, pastrim 
dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. 
Per sherbime lavanderie (larje rrobash) dhe sherbim 
rrobaqepsie (qepje rrobash).
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Bledar Shemaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2011                Deri: 20/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarShemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Butrinti" , Nr. 9, Kati 1 
(Magazinë) Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan 
Hoxha",(ish rr.Durrësit),Rrethrrotullimi i Zogut të Zi,pranë 
UBA Bank Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Prane 
rrethrrotullimit te Zogut te Zi,Pallati Teknoprojekt 1/2, Kulla 
nr 2, Kati i I-re banim, Apartamenti nr 2,Tirane. Tirane 
Tirane  TIRANE Mjet Transporti Ford transit me targe  AA 
937 TA Fier Fier  FIER Autokarro Daimler Chrysler AG906, 
Viti i prodhimit 2008, Shasia WDB9061551N351314, 
Ngjyre e bardhe, Targe AA 963 NF Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti Volksvagen, tipi 2K, Caddy me targe AA 710 DG 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: W.CENTER, Diversey Albania Academy
Web site: www.washcenter.al
E-Mail: financa@washcenter.al  
Telefon: 0662066311  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007450-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/06
/2006

Numri i Vendimit:36007, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-06-2006 Emri i subjektit: "WASH CENTER D E F " Forma ligjore: 
SH.P.K. Data e themelimit: 09-06-2006 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: LAGJA 
"APOLLONIA" FIER Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Eksport import, shitje me shumice 
e pakice makineri industriale (lavanteri, paisje e pjese te tjera kembimi, kompjutera, 
fotokopje, printera, skaner, aksesore te tjere per kompjutera, vegla e paisje te ndryshme 
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ndertimi dhe mallra industriale te ndryshem. Perfaqesues ligjor: BLEDAR SHEMAJ 
Ortaket: BLEDAR SHEMAJ 50% dhe PETRAQ BASHA 50%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (124).pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173278-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179853-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070912")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sauk, Perballe Postes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISH 
REPARTI KOVAÇAN UMR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214922-02-09
Objekti ishte            ("Eksport-import,shitje me shumice e pakice,makineri 
industriale,paisje te ndryshme ndertimi dhe mallra industriale te 
ndryshem,kompjutera,fotokopje,printera,etj.")          u be            ("Eksport-import,shitje 
me shumice e pakice,makineri industriale,paisje te ndryshme ndertimi dhe mallra 
industriale te ndryshem,kompjutera,fotokopje,printera,etj.Import eksport 
automjetesh,bimesh medicinale dhe etero vajore,materiale per ngrohje si 
dru,qymyr,solar.Eksport import te materialeve te bujqesise dhe industrise,ne 
ushqime,pjese kembimi,goma,bateri,fruta,perime,qendra servisi etj.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh.Punime druri dhe mobilje.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215906-02-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E36B209-E952-414F-B04A-1C948307C29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0303EE-5B8B-44A0-925C-2B75B9CEF843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAC168D-AD90-476C-B384-383B567C1D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053FC8C4-361B-4BCF-84AD-4C6932DFCBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A74DE57-70B2-44EC-89E9-E5D9AEAC5AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5823AF64-8585-4021-B3F0-5671362FDF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77EF705-4949-4F86-B65B-0BE42DED8245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E851C4-0964-4C22-96C0-97323542D895
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Objekti ishte            ("Eksport-import,shitje me shumice e pakice,makineri 
industriale,paisje te ndryshme ndertimi dhe mallra industriale te 
ndryshem,kompjutera,fotokopje,printera,etj.Import eksport automjetesh,bimesh medicinale 
dhe etero vajore,materiale per ngrohje si dru,qymyr,solar.Eksport import te materialeve te 
bujqesise dhe industrise,ne ushqime,pjese kembimi,goma,bateri,fruta,perime,qendra 
servisi etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh.Punime druri dhe mobilje.")          u be            
("Import-Eksport,makineri industriale dhe ndertimi,paisje elektronike,automjete te 
reja dhe te perdorura,material bujqesore dhe ushqimore,fruta perime,pjese kembimi 
goma bateri.Punime druri dhe mobilje,duralumini metalike. Import-Eksport 
konfeksione,paisje hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te 
disfektanteve e pesticideve dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te 
jashtme si gjelberim dhe pastrim i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252614-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petraq Basha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Shemaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Shemaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Shemaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349801-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 8 
Shkurti,Pallati 2 katesh ,Perball "Gjimnazit Perikli Ikonomi", Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. APOLLONIA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA25F0D2-AFC2-4820-9206-49B67A8481C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6631AF87-203B-4C77-9EA8-8F69C27F30A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2B9C0C-9FB8-4D0E-BB08-D8AF18339F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7936D36B-53A8-47E5-A1AD-D9121C26F2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3939AB72-38C2-41C9-A22F-4FA7E2AAE6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0616D589-E643-45D6-8166-D05CDA5AAF53
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03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359017-03-10
Objekti ishte            ("Import-Eksport,makineri industriale dhe ndertimi,paisje 
elektronike,automjete te reja dhe te perdorura,material bujqesore dhe ushqimore,fruta 
perime,pjese kembimi goma bateri.Punime druri dhe mobilje,duralumini metalike. Import-
Eksport konfeksione,paisje hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te 
disfektanteve e pesticideve dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te jashtme si 
gjelberim dhe pastrim i tyre.")          u be            ("Import-Eksport,makineri industriale 
dhe ndertimi,paisje elektronike,automjete te reja dhe te perdorura,material 
bujqesore dhe ushqimore,fruta perime,pjese kembimi goma bateri.Punime druri dhe 
mobilje,duralumini metalike. Import-Eksport konfeksione,paisje 
hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te disfektanteve e pesticideve 
dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te jashtme si gjelberim dhe pastrim 
i tyre. Import-eksport si dhe regti me shumice e pakice te pajisjeve mjeksore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, tek ish Reparti UMB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sauk, 
Perballe Postes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430299-08-10
Emri i subjektit ishte            ("WASH CENTER D E F")          u be            ("W.CENTER")         
Emri Tregtar ishte            ("WASH CENTER D E F")          u be            ("W.CENTER")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469779-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Qyteti Studenti;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, tek ish Reparti UMB;         "

Lista e Dokumenteve:

07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-640784-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.04.01.2012 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDF42F8-B206-450A-BE2A-A313AC0D50FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2D1867-4E64-4E1F-8CF5-52F1DDE72FCF
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dytesore. Depozitimi i Vendimit dt.09.01.2012 per miratimin e statutit te ri te shoqerise. 
Depozitimi i statutit te ri dt.19.05.2011.
Website ishte            ("")          u be            ("www.washcenter.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha",(ish rr.Durrësit),Rrethrrotullimi i Zogut të Zi,pranë UBA 
Bank;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Shemaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/06/2006")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Shemaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272773-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 03.12.2013, për hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, ish Reparti UMB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Qyteti Studenti;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499825-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
05.06.2014, ku është vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,makineri industriale dhe ndertimi,paisje 
elektronike,automjete te reja dhe te perdorura,material bujqesore dhe ushqimore,fruta 
perime,pjese kembimi goma bateri.Punime druri dhe mobilje,duralumini metalike. Import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70009CF-9477-4E2E-A4CC-2583ACD50609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8960C97E-5CD9-4613-91D0-C0DFC6D64968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8960C97E-5CD9-4613-91D0-C0DFC6D64968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274722CE-71A0-4908-9385-D539D2CE130A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D49461-1284-4D83-BCB1-59E1684ECBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D49461-1284-4D83-BCB1-59E1684ECBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F078F2-0A2C-4EA7-9A8F-86B415CAE3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FDF157-3802-43E8-92A0-A517F729AA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F491B05F-B74A-4B99-9068-DB1F55942EDE
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Eksport konfeksione,paisje hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te 
disfektanteve e pesticideve dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te jashtme si 
gjelberim dhe pastrim i tyre. Import-eksport si dhe regti me shumice e pakice te pajisjeve 
mjeksore")          u be            ("Import-Eksport,makineri industriale dhe 
ndertimi,paisje elektronike,automjete te reja dhe te perdorura,material bujqesore 
dhe ushqimore,fruta perime,pjese kembimi goma bateri.Punime druri dhe 
mobilje,duralumini metalike. Import-Eksport konfeksione,paisje 
hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te disfektanteve e pesticideve 
dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te jashtme si gjelberim dhe pastrim 
i tyre. Import-eksport si dhe regti me shumice e pakice te pajisjeve mjeksore. 
Aktivitet ne fushen e tregetimit te materialeve te pastrimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-503086-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812818-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155464-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F628AA-32AC-4AFD-9C51-74E692E2234E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3D27D8-8BA1-4D79-A16F-FCBEDCDEA3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3D27D8-8BA1-4D79-A16F-FCBEDCDEA3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB34FD6-2B9D-46D1-9B27-10AF053C7416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92565B3-CE66-446A-AD74-8A45A64FC7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6A575E-12BC-4EE1-ADE4-CE75DDBAC498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD9D294-3368-44B8-AEC9-D233A41213DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A43267-80FC-4D23-9F36-07AF57452955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747533CB-BA86-4833-B543-C9799DA34DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747533CB-BA86-4833-B543-C9799DA34DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CCE8E3-791C-437B-BEF6-DCA35DFB1E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65B52AE-26A2-4404-BE5D-0D6CA0315EEE
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-247494-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 04.09.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Volksvagen, tipi 2K, Caddy me targe AA 710 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533185-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2016. per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autokarro Daimler Chrysler AG906, Viti i prodhimit 2008, Shasia 
WDB9061551N351314, Ngjyre e bardhe, Targe AA 963 NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-659711-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F708AE6-0AF6-405F-91D7-102314C4E249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7B95CC-00F3-4AF5-8714-90C695E5412A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBB36F1-1454-4D77-BECE-5B3913CDD330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBB36F1-1454-4D77-BECE-5B3913CDD330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676D9728-C75A-4BCF-AF57-B8F9331CBE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8E315E-64B8-4923-94DF-EC2A6EC7E67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B79EA8A-F4C2-451A-BA44-8C0953684FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75C75B3-F089-4630-B2F8-98390E98E282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75C75B3-F089-4630-B2F8-98390E98E282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738FFFA9-27DA-4F24-B518-DC30D4697F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B605A5F-382F-457C-923F-88B34479E648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA35177A-D096-402A-9080-A8D571D1EE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA35177A-D096-402A-9080-A8D571D1EE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE674D20-CCA5-46BF-8034-E5357A99CE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7FEABF-91E7-423A-923F-F03B76C44218
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19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697665-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tregu Agroushqimor, ish Uzina Dinamo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705779-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.360, date 18.05.2016, per riemerimin 
e Administratorit te shoqerise Z. Bledar Shemaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Shemaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775653-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Numri i ceshtjes: CN-863236-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.08.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB26A07-0046-498E-944D-10C614430708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D669D36E-33F3-412A-A759-13F5F61221CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874B2F35-22FB-4C10-8A55-E3126D2D1002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874B2F35-22FB-4C10-8A55-E3126D2D1002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9969C53-25C7-4C82-B235-0077312CE225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7787517-2255-4C02-B552-54402BC65A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19BC19F-E7E9-4CE4-9600-FB2ACCE13599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19BC19F-E7E9-4CE4-9600-FB2ACCE13599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5F1A73-B5EC-4881-9E2B-34E95ECD2EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8647D4-6DFD-4570-8737-4EC9FAAD198A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8647D4-6DFD-4570-8737-4EC9FAAD198A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93849AD-4C67-4E08-94A1-8B24FDD8827D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EC2AAD-5D46-461A-990E-B7D25F498252
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tregu 
Agroushqimor, ish Uzina Dinamo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913616-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917308-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import-Eksport,makineri industriale dhe ndertimi,paisje 
elektronike,automjete te reja dhe te perdorura,material bujqesore dhe ushqimore,fruta 
perime,pjese kembimi goma bateri.Punime druri dhe mobilje,duralumini metalike. Import-
Eksport konfeksione,paisje hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te 
disfektanteve e pesticideve dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te jashtme si 
gjelberim dhe pastrim i tyre. Import-eksport si dhe regti me shumice e pakice te pajisjeve 
mjeksore. Aktivitet ne fushen e tregetimit te materialeve te pastrimit.")          u be            
("Import-Eksport,makineri industriale dhe ndertimi,paisje elektronike,automjete te 
reja dhe te perdorura,material bujqesore dhe ushqimore,fruta perime,pjese kembimi 
goma bateri.Punime druri dhe mobilje,duralumini metalike. Import-Eksport 
konfeksione,paisje hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te 
disfektanteve e pesticideve dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te 
jashtme si gjelberim dhe pastrim i tyre. Import-eksport si dhe regti me shumice e 
pakice te pajisjeve mjeksore. Aktivitet ne fushen e tregetimit te materialeve te 
pastrimit. Tregtim mallra me shumice dhe pakice pajisje laboratori dhe aparatura 
laboratorike dhe mjeksore, kite reagent, materiale konsumi per laboratoret 
biokimike, fiziko kimik, biologjike si dhe per laboratoret e shkollave.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997402-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0485D88-68DC-4D5A-8938-2D0625C2DBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0485D88-68DC-4D5A-8938-2D0625C2DBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2502426-9044-4B6C-8940-C9FA875F57C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE68B9F-CD67-425F-B0CA-D63B2677A275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06BE112-9CE5-42B2-8930-FBFA773F4464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877AC837-2CB5-4EA0-9F31-2FA4175ADB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877AC837-2CB5-4EA0-9F31-2FA4175ADB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB8A788-74A7-4E34-889D-A8CDD1462A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78BB147-EF6E-4AC4-AFF3-ABFE769A45D1
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110489-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave date 16.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. Deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692070912")          u be            ("0662066311")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 8, Magazinat ish - Frigoriferi, mbrapa karburant "Gega Oil".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342320-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-535284-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit  date 27.10.2017 per ndryshimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,makineri industriale dhe ndertimi,paisje 
elektronike,automjete te reja dhe te perdorura,material bujqesore dhe ushqimore,fruta 
perime,pjese kembimi goma bateri.Punime druri dhe mobilje,duralumini metalike. Import-
Eksport konfeksione,paisje hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5615EF3-236D-42CB-B05B-D02FFC181313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B09032-8593-479F-AA95-DEE52D9904AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDAF9C0-F6D2-43A7-A97F-7AD55B348FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDAF9C0-F6D2-43A7-A97F-7AD55B348FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C84F648-812C-4769-BC1B-B51851B293ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC4273C-1B34-4DC3-8A72-249BF71DAD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079A675A-046E-48BF-9FD6-40B78C536604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5FC8AB-0B80-47A8-84FF-429DB59E3AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D803ACB1-138E-4E11-BBC4-53A46D85D6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088D3A63-9557-47A3-83D7-6F445A47C94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088D3A63-9557-47A3-83D7-6F445A47C94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C1E2A3-22D6-45A6-ADA1-A921628913F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD53CA6-225A-4069-8DCF-B5DA3575648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB284B0F-FF21-4926-B399-E254306BD5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA2D0AF-101F-47AD-A237-FA0491AD4ED7


12

disfektanteve e pesticideve dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te jashtme si 
gjelberim dhe pastrim i tyre. Import-eksport si dhe regti me shumice e pakice te pajisjeve 
mjeksore. Aktivitet ne fushen e tregetimit te materialeve te pastrimit. Tregtim mallra me 
shumice dhe pakice pajisje laboratori dhe aparatura laboratorike dhe mjeksore, kite 
reagent, materiale konsumi per laboratoret biokimike, fiziko kimik, biologjike si dhe per 
laboratoret e shkollave.")          u be            ("Import-Eksport,makineri industriale dhe 
ndertimi,paisje elektronike,automjete te reja dhe te perdorura,material bujqesore 
dhe ushqimore,fruta perime,pjese kembimi goma bateri.Punime druri dhe 
mobilje,duralumini metalike. Import-Eksport konfeksione,paisje 
hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te disfektanteve e pesticideve 
dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te jashtme si gjelberim dhe pastrim 
i tyre. Import-eksport si dhe regti me shumice e pakice te pajisjeve mjeksore. 
Aktivitet ne fushen e tregetimit te materialeve te pastrimit. Tregtim mallra me 
shumice dhe pakice pajisje laboratori dhe aparatura laboratorike dhe mjeksore, kite 
reagent, materiale konsumi per laboratoret biokimike, fiziko kimik, biologjike si dhe 
per laboratoret e shkollave. Produkte kimikate per trajtimin e ujit te pijshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630638-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.01.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet Transporti Ford transit me targe  AA 937 TA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689779-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.03.2018 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Autokarro 
Daimler Chrysler AG906, Viti i prodhimit 2008, Shasia WDB9061551N351314, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6E9BEE-7970-4EE0-8F74-07E17D7DA736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6E9BEE-7970-4EE0-8F74-07E17D7DA736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17920B8-5361-4871-B840-8010499453AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0515480F-4149-47C2-88EE-ADF510E711D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2018836B-62F6-41C3-899E-17F66D5976EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DE4CB6-333D-4FC6-AC54-52E5F3F104AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DE4CB6-333D-4FC6-AC54-52E5F3F104AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AE6117-B7FB-4A9F-86FE-FCCD32CA4777
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Ngjyre e bardhe, Targe AA 963 NF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autokarro Daimler Chrysler AG906, Viti i prodhimit 2008, Shasia WDB9061551N351314, 
Ngjyre e bardhe, Targe AA 963 NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777022-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
10.05.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Butrinti" , Nr. 9, Kati 1 (Magazinë);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874786-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999881-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908C9A4B-4ACF-47F2-A049-2439919BE324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DC9309-F957-4BB8-99F4-8DD690CA5723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DC9309-F957-4BB8-99F4-8DD690CA5723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13470EBA-3F77-4AF0-93B0-D8B9BF066295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5336E51-7526-4878-85D8-2C66699A6755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AE4DFD-9841-4768-B2DE-775A8F1AF3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F8DF5E-ACF1-4FC1-BBEC-7ED33A372CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F8DF5E-ACF1-4FC1-BBEC-7ED33A372CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8014434A-D1CC-4551-8E11-18DE26E23DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B729A33-6C7A-40F1-863A-25A599D018AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0808639E-F8EB-4E82-839E-4668146F4628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0BF44A-4D8D-4A86-B406-6696C1DE88AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EC75C7-E324-47AB-B267-845DA7A53C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A027A3D4-FCE0-48FE-932C-994A8B0E0EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1CD3EA-D233-43D2-A600-C0E764F8BB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1CD3EA-D233-43D2-A600-C0E764F8BB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B94607-0BBF-48F8-B083-DFC339C27FE9
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@washcenter.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 8, Magazinat ish - Frigoriferi, mbrapa karburant "Gega Oil".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277830-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese wash center.pdf
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM (2).pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562012-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PP.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
W.CENTER Vendimi i Ortakut te    vetem.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
W center Raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta w.xlsx
Pash.xlsx

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595748-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit, pallati Teknoprojekt, hyrja nr.2, ap.2, me nr.pasurie 3/167+2-2, 
volumi 16, faqe 7, zk.8210;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AA800B-FC96-471F-A521-46361D5B35BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9316ED0-D54D-401E-9EBD-9CDF33B29425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9316ED0-D54D-401E-9EBD-9CDF33B29425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD9CB04-D8BD-4408-B875-D6B4FD262B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33489515-C5B5-4139-9E6B-9EFEA9BC39DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644EFF58-2D9A-452E-A910-C8F15D44CCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083FDF65-D0E6-4187-856A-01C727D0EE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AFC214-36B2-4A71-91B9-A5AF5B9CE4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E73D9A7-A916-48D2-9795-0007F9D7BB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D0EE7B-C20B-494B-9040-D2DA1CEEED0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BB44E3-FE4E-4A4A-B75B-E4B573F6A37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AB2A09-0E4A-4BD6-8A06-4061D9C199D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E183C5B1-C2E6-4F86-A96C-C7A40AF12A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FFDD98-1A57-4779-AF88-04086733DFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CFBD38-4E1B-465F-936D-84955DF218E1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626933-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2020 ku vendosur; Mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Durresit, pallati Teknoprojekt, hyrja nr.2, ap.2, me nr.pasurie 3/167+2-2, volumi 16, faqe 
7, zk.8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646155-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.01.2021 për mbyllje  adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, ish Reparti UMB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706598-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Shemaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("20/05/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764B8283-B604-413F-AB76-A2626EA811B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C8B1D3-1BCE-48C3-B90F-AC5A0AB34177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3171FE7-8FA3-46FC-A2CB-CAC01D60ECCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3171FE7-8FA3-46FC-A2CB-CAC01D60ECCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3038B17-117E-4204-AA32-0419CE2DFF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E7109F-66F2-46F6-A1F1-8D075CB71972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864FE270-EB1E-460F-99B5-C5C1054CC69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864FE270-EB1E-460F-99B5-C5C1054CC69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A4FB28-9321-4132-B094-7A0EB31F6BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C462A9FE-222D-4E51-8ECA-EDDB74FA41F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10092E2-4832-4167-AEC1-F9DE1B1C57F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10092E2-4832-4167-AEC1-F9DE1B1C57F5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745166-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pash.xlsx
VENDIM PER SHPERNDARJE DIVIDENTI 2021.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
PP.xlsx

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803690-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 22.10.2021 per shtimin e objektit te  
veprimtarise , Hapjen e adreses sekondare  dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare .
Objekti ishte            ("Import-Eksport,makineri industriale dhe ndertimi,paisje 
elektronike,automjete te reja dhe te perdorura,material bujqesore dhe ushqimore,fruta 
perime,pjese kembimi goma bateri.Punime druri dhe mobilje,duralumini metalike. Import-
Eksport konfeksione,paisje hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te 
disfektanteve e pesticideve dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te jashtme si 
gjelberim dhe pastrim i tyre. Import-eksport si dhe regti me shumice e pakice te pajisjeve 
mjeksore. Aktivitet ne fushen e tregetimit te materialeve te pastrimit. Tregtim mallra me 
shumice dhe pakice pajisje laboratori dhe aparatura laboratorike dhe mjeksore, kite 
reagent, materiale konsumi per laboratoret biokimike, fiziko kimik, biologjike si dhe per 
laboratoret e shkollave. Produkte kimikate per trajtimin e ujit te pijshem.")          u be            
("Import-Eksport,makineri industriale dhe ndertimi,paisje elektronike,automjete te 
reja dhe te perdorura,material bujqesore dhe ushqimore,fruta perime,pjese kembimi 
goma bateri.Punime druri dhe mobilje,duralumini metalike. Import-Eksport 
konfeksione,paisje hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te 
disfektanteve e pesticideve dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te 
jashtme si gjelberim dhe pastrim i tyre. Import-eksport si dhe regti me shumice e 
pakice te pajisjeve mjeksore. Aktivitet ne fushen e tregetimit te materialeve te 
pastrimit. Tregtim mallra me shumice dhe pakice pajisje laboratori dhe aparatura 
laboratorike dhe mjeksore, kite reagent, materiale konsumi per laboratoret 
biokimike, fiziko kimik, biologjike si dhe per laboratoret e shkollave. Produkte 
kimikate per trajtimin e ujit te pijshem.Ne fushen e kurseve te formimit profesional 
per pastrime profesionale ne fushen e hotelerise, shtepi e rezidenca, zyra dhe 
institucione, qendra tregetare, pastrim dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme 
dhe te jashtme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71924E8-633C-44F7-92A5-E61B4EC9EED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2535248-9011-47E1-B6D1-EED75E9B5BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2535248-9011-47E1-B6D1-EED75E9B5BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD36478E-A5DD-4E5B-896C-F3B4CBB6C858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B867847D-1FB7-456C-BE63-B1C90CC1D295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCBEB64-A5A9-4AA1-835E-B2216AFA9E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E83E3F-6106-421E-AECC-E93CB5D472E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892BA91C-03D4-4A35-8459-1CED56B0D86A
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Emri Tregtar ishte            ("W.CENTER")          u be            ("W.CENTER, Diversey 
Albania Academy")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Prane rrethrrotullimit te Zogut te Zi,Pallati Teknoprojekt 1/2, 
Kulla nr 2, Kati i I-re banim, Apartamenti nr 2,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812221-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 09.11.2021 per shtimin e aktivitetit 
te shoqerise .
Objekti ishte            ("Import-Eksport,makineri industriale dhe ndertimi,paisje 
elektronike,automjete te reja dhe te perdorura,material bujqesore dhe ushqimore,fruta 
perime,pjese kembimi goma bateri.Punime druri dhe mobilje,duralumini metalike. Import-
Eksport konfeksione,paisje hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te 
disfektanteve e pesticideve dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te jashtme si 
gjelberim dhe pastrim i tyre. Import-eksport si dhe regti me shumice e pakice te pajisjeve 
mjeksore. Aktivitet ne fushen e tregetimit te materialeve te pastrimit. Tregtim mallra me 
shumice dhe pakice pajisje laboratori dhe aparatura laboratorike dhe mjeksore, kite 
reagent, materiale konsumi per laboratoret biokimike, fiziko kimik, biologjike si dhe per 
laboratoret e shkollave. Produkte kimikate per trajtimin e ujit te pijshem.Ne fushen e 
kurseve te formimit profesional per pastrime profesionale ne fushen e hotelerise, shtepi e 
rezidenca, zyra dhe institucione, qendra tregetare, pastrim dhe mirembajtje te ambjenteve 
te brendshme dhe te jashtme.")          u be            ("Import-Eksport,makineri industriale 
dhe ndertimi,paisje elektronike,automjete te reja dhe te perdorura,material 
bujqesore dhe ushqimore,fruta perime,pjese kembimi goma bateri.Punime druri dhe 
mobilje,duralumini metalike. Import-Eksport konfeksione,paisje 
hidrosanitare,hidraulike,elektrike,kancelari. Tregetim te disfektanteve e pesticideve 
dhe makineri mjekesore. Mirmbajtje ambjenteve te jashtme si gjelberim dhe pastrim 
i tyre. Import-eksport si dhe regti me shumice e pakice te pajisjeve mjeksore. 
Aktivitet ne fushen e tregetimit te materialeve te pastrimit. Tregtim mallra me 
shumice dhe pakice pajisje laboratori dhe aparatura laboratorike dhe mjeksore, kite 
reagent, materiale konsumi per laboratoret biokimike, fiziko kimik, biologjike si dhe 
per laboratoret e shkollave. Produkte kimikate per trajtimin e ujit te pijshem.Ne 
fushen e kurseve te formimit profesional per pastrime profesionale ne fushen e 
hotelerise, shtepi e rezidenca, zyra dhe institucione, qendra tregetare, pastrim dhe 
mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Per sherbime lavanderie 
(larje rrobash) dhe sherbim rrobaqepsie (qepje rrobash).")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BF7946-9A9D-4B00-9E1A-0640D8205D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D20DF06-B7B9-48D8-AF4D-5431E8F0416B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D20DF06-B7B9-48D8-AF4D-5431E8F0416B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A0C42E-A6E1-4B75-8D0C-A00C27B98FC8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE17F186-B951-4E0C-A168-B4FA9335A18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3DCA4E-5F9E-4AA7-BA83-C48E4FB3E357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0A0A59-DEB7-4024-8E1C-F7DBBBD71C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0A0A59-DEB7-4024-8E1C-F7DBBBD71C7F

